
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1220837 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2015, nr. 1220835; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

- Tot een structurele bezuiniging ten hoogste van € 9.500 (huur, cd/dvd-collectie en 

collectiebudget) op de subsidie aan Bibliotheek Waterland met ingang van 2016.  

De maximale subsidie is dan € 138.508. 

- Tot het voorzetten van het onderzoek naar de huisvestingsmogelijkheden. 

  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 29 september 2015 

 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 

 


